Учетный номер_________
Директору_Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения Червишевской средней общеобразовательной школы
(наименование учреждения)
__________Жиляковой Надежде Александровне______________________
(Ф.И.О. директора)
родителя (законного представителя), нужное подчеркнуть
фамилия ___________________________ имя___________________
отчество___________________________________________________
место жительства ребенка, родителей:
город, село _____________________улица______________________
дом________корп.______кв.______телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять  моего (ю) сына (дочь) ______________________________________
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения и место рождения)
в _______ класс _____________________________________________________________________
(наименование учреждения)
	Окончил (а) ___ классов ________________________________________________________
(наименование учреждения)
	Изучал (а) _______________________________________________________________ язык.
В профиль: Естественно-научный  _____
 Гуманитарный_______
Социально-экономический_______
Технологический _________
Универсальный_________
[bookmark: _GoBack]С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности № 155 от «05» июля2016г., со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения № 002 от «27»марта2017г., основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
_______________________________________________________
         подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет
________________________________________________________
подпись родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей))

Даю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации.

_______________________________________________________
         подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет
________________________________________________________
         подпись родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей))
Приложение
Перечень представленных документов:
1)____________________________________________________________________________________________2)____________________________________________________________________________________________3)____________________________________________________________________________________________4)____________________________________________________________________________________________

Дата _____________					Подпись _______ /_______________________/

линия отрыва
Расписка-уведомление (выдается заявителю)
___________________________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)
__________________________________________________________________________________________
Перечень представленных документов
Интересующую информацию можете получить по телефону 778-039Л.А.Берковская, заместитель директора; 778-035 директор Жилякова Н.А., секретарь И.Л. Евстратова

С приложением документов принято «____» ______________20____года и зарегистрировано по № _______
_____________________________________________________
М.П.                                                                    (Ф.И.О., подпись специалиста, принявшего заявление)